
 

Město MILOVICE 
nám. 30. června 508, Milovice, PSČ 289 23  

tel. 325 517 111, email: podatelna@mesto-milovice.cz  

Oddělení investic a rozvoje 

                    jako veřejný zadavatel 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č.3 
 

v rámci zadávacího řízení níže uvedené veřejné zakázky 
 

Název zadavatele: Město Milovice, IČO 00239453, územní samosprávný celek 

Sídlo zadavatele: nám. 30. června 508, 289 24 Milovice-Mladá 

Název zakázky: „Čistění a údržba odlučovačů ropných látek, lapolů ve městě Milovice“ 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

Druh zadávacího řízení: 

Vzhledem k předpokládané hodnotě zakázky se, dle ustanovení § 27 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších právních předpisů (dále jen „ZZVZ“), jedná o veřejnou zakázku 

malého rozsahu. Zakázka je zadávána v souladu s článkem II., kategorií 

III. vnitřního předpisu zadavatele, tj. Směrnicí města Milovice č. 3/2024 

Pro zadávání veřejných zakázek městem Milovice a jeho příspěvkovými 

organizacemi, (dále jen „Směrnice“) s dodržením ustanovení § 6 ZZVZ, 

tj. zásad transparentnosti, přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu 

diskriminace. 
 
 

Dotaz 

Řádek 16, sloupec G – téměř každý ORL je jinak velký svým objemem, jinak technicky řešený, 

jedinečný. Otázka zní, pro jaký(é) konkrétně ORL si přejete nacenit množství hodin? Nebo si přejete 

nacenit pro všechny ORL? Nebo máme odhadnout průměr hodin strávených u každého jednoho ORL? 

 

Odpověď 

Zadavatel na základě tohoto dotazu upravil poznámku v položce „Manipulace / vyčerpání / separace / 

tlakové čištění / doplnění čisté vody“. 

 

Dotaz 

Řádek 21, sloupec G – v řádku 19 a 20 je již v závorce u odpadů uvedeno, že je požadavek nacenit i 

odvoz odpadu. Proto bychom dopravu nacenili v cenové nabídce dvakrát, kdyby v buňce řádku 21 a 

sloupci G bylo číslo vyšší než O. Jaké množství máme v této buňce vyplnit? 

 

Odpověď 

Zadavatel na základě tohoto dotazu upravil poznámku v položce „Přeprava cisterna“. 

 

Dotaz 

Koho je odpovědnost zajistit dopravní značení a kdo tuto službu hradí? Zhotovitele/dodavatel nebo 

objednatel? 

 

Odpověď 

Zadavatel nepředpokládá potřebu zajištění dopravního značení. V případě, že přesto bude potřeba zajistit 

dopravní značení, zajistí toto zhotovitel/dodavatel. Následná fakturace bude řešena dodatečně. 

 
 
Lhůta pro podání nabídek  končí 28.06.2024 (pátek) v 11:30 hodin v sídle zadavatele, tj. podatelna 

MÚ Milovice.  

 

 

 



2 

 

V Milovicích dne 19.06.2024 

 

 

 

 

                                                                                                         Veronika Hermachová 

        referentka oddělení investic a rozvoje 
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